
VázanýOLE0: Povrchový dezén
SYMETRA RG 2,5-10

0,5
0,55

0,6
0,7

0,6

0,4

0

0,2

0,4

0,6

0,8

1

1,2
15 mm/200 mm

15 mm/200 mm 0,5 0,55 0,6 0,7 0,6 0,4

125 Hz 250 Hz 500 Hz 1000 Hz 2000 Hz 4000 Hz

Minerál Symetra
Stropní desky z minerální vlny, jílu a škrobu, opatřené finální povrchovou úpravou nástřikem 
barvy. Povrchový dezén je tvořen vrtáním, posypem nebo ražením. Světelná odrazivost až 90% 
podle provedení povrchu. 
Dle ČSN EN 13501-1 reakce na oheň A2s1,d0, v systému požární odolnost dle ČSN ČSN EN 
13501-2 R/REI až 120 minut, EI až 90 minut.
Odolnost vlhkosti až do 90% r.v.v..
Pravidelně děrovaná minerální deska. Průměr otvorů 2,5 mm, odstup 10 mm.

A2 s1,d0 podle EN 13501-1
Reakce na oheň

α     αs          w NRC

Text13:Akustické vlastnosti

200 mm 15 mm 0,00 0,60 0,65 C

Provedení hrany
SK SK

Formát
600 600,0x 625 625,0x

Používá se v systému:
Viditelný systém

Standardní formáty

19.2.2009 22:11:45 Strana 1 z 1FitzWare©

Změny vyhrazeny!Je nutné respektovat zkušební protokoly a odborná dobrozdání k systému!


